МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«АЁВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

О создании службы школьной медиации

11 августа  2014 года

     № 40
В соответствии с пунктом № 64 Плана первоочередных мероприятий до 2014 года по реализации важнейших положений Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы, утверждённого распоряжением Правительства Российской Федерации от 15 октября 2012 года № 1916-р,

            Приказываю:

1. Организовать в МКОУ «Аёвская СОШ» службу школьной медиации (примирения);

2. Разработать положение о школьной службе медиации до 15.08.2014 года;

3. Назначить ответственными за создание службы школьной медиации педагога-психолога Артамонову Н.В. и социального педагога Белянкину Е.Ю.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

    В.П.Морозова
С приказом ознакомлены                                                             Н.В.Артамонова
                                                                                                         Е.Ю. Белянкина